
Contacto

Teléfono 969177177
Fax 969177187
Correo Electrónico licitaciones@dipucuenca.es

Dirección Postal

C/ Aguirre, 1
(16001) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 59 POS 23-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 13:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cuenca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipucuenca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D

Objeto del Contrato: Castillo de Albarañez.-Pavimentación de calles y arreglo pared del cementerio

Castillo de Albarañez.-Pavimentación de calles y arreglo pared del cementerioDescripción 
Valor estimado del contrato 34.710,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.710,74 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.
45262310 - Trabajos con hormigón armado.
45262520 - Trabajos de albañilería.
45262620 - Muros de contención.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Aguirre nº 1
(16001) Cuenca España

Falta de concurrencia de licitadores.

Condiciones de Licitación

http://www.dipucuenca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D


Dirección Postal

Aguirre nº 1
(16001) Cuenca España

Dirección Postal

Aguirre nº 1
(16001) Cuenca España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Cooperación y Contratación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Servicio Cooperación y Contratación

Proceso de Licitación

Castillo de Albarañez.-Pavimentación de calles y arreglo pared del cementerio
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f92d471-19a0-42f1-bc76-cfa82b28c6d2


Lugar

Salones Diputación Provincial

Dirección Postal

Aguirre 1
(16002) Cuenca España

Sobre C

Apertura sobre oferta económica
Apertura sobre C: documentación administrativa y
oferta económica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TvM76eE3rPYkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TvM76eE3rPYkJPJS%2BPS9vg%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013787320 |  2024-000780176 | Tue, 16 Jul 2024 13:33:53:512 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44488820004342192935716636957851569186 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=22836547-3cf1-48c1-ba3d-0f4a86059d27

